En cas de discordança o contradicció en el contingut dels documents contractuals, serà d’aplicació 

preferent aquest contracte i després els documents esmentats per l’ordre de llur numeració. 

Segona.- Preu  

El preu del contracte es fixa en la quantitat de VINT-I-TRES MIL CINC-CENTS EUROS 

(23.500,00€), IVA exclòs. 

Tercera.- Aplicació pressupostària 

La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària:  

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2025 D/7025/2270005/121 14.218,00 € 

2026 D/7025/2270005/121 9.282,00 €